СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

05 августа 2015 года  № 68/10

О внесении дополнений и изменений в решение
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
от 26.11.2014 г.  № 97/13 «Об утверждении
перечня муниципального имущества, передаваемого
в безвозмездное пользование в 2015 году»

В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом
(объектами) муниципальной собственности г. Гусь-Хрустальный», утвержденным
решением  Гусь-Хрустального  городского  Совета  народных  депутатов  от
14.11.2001  года  № 136/18,  Уставом  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный от 26.11.2014 г. № 97/13 «Об утверждении
перечня муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование
в  2015  году»,  дополнения  и  изменения  согласно  приложениям  к  настоящему
решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Л. А. Лабецкая

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин

Приложение №1
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования
город Гусь-Хрустальный

от 05 августа 2015 года № 68/10

Перечень муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование в 2015 году.

Недвижимое имущество
№п/п Местонахождение помещения Наименование ссудополучателя Площадь

объекта
(кв.м.)

Площадь
земельного

участка
кв.м.

Сумма
выпадающих

доходов
тыс.руб. /год

32
г. Гусь-Хрустальный,

пр-т 50 лет Советской Власти, 39
(нежилое помещение,
по тех.плану №31,32)

ВРО Общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийское

общество глухих»
24,4 - 45,10

Приложение №2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования
город Гусь-Хрустальный

от 05 августа 2015 года № 68/10

Перечень муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование в 2015 году в площадь
которого вносятся изменения.

Недвижимое имущество
№п/п Местонахождение помещения Наименование ссудополучателя Площадь

объекта
(кв.м.)

Площадь
земельного

участка
кв.м.

Сумма
выпадающих

доходов
тыс.руб. /год

1
г. Гусь-Хрустальный, пр-т 50 лет
Советской Власти, 39

Филиал «Владимирского
государственного университета имени
А.Г. и Н.Г. Столетовых» в г. Гусь-
Хрустальный

1535,1 - 1374,28

	Р Е Ш Е Н И Е